2

[bookmark: _GoBack][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.05.2023г. № 22                                                                                       п. Сулук

О проведении на территории Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края в 2023 году мероприятий, посвящённых Международному дню семьи

В связи с празднованием 15 мая Международного дня семьи, на основании распоряжения Правительства Хабаровского края от 20.04.2023 № 244-пр «О проведении на территории Хабаровского края в 2023 году мероприятий, посвящённых Международному дню семьи», в целях укрепления духовно- нравственных ценностей семьи, популяризации семейных традиций, повышения престижа семейного воспитания в Сулукском сельском поселении, администрация Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района  Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить прилагаемый План мероприятий, посвящённых Международному Дню семьи, проводимых на территории Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края в 2023 году (далее План).
2.Ответственным исполнителям мероприятий Плана обеспечить их выполнение в установленные сроки.
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                            К.А. Ванюнин

Утвержден
постановлением администрации
[bookmark: _Hlk134104083]Сулукского сельского поселения
Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края
от 04.05.2023 г. № 22

ПЛАН
мероприятий, посвящённых Международному дню семьи,
проводимых на территории Сулукского сельского поселения
Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края

	№ п/п
	Мероприятие
	Срок исполнения
	Ответственный исполнитель

	[bookmark: _Hlk134104526]1
	сетевая акция «Ромашка»
	12.05.2023
	Библиотека филиал, п. Сулук

	2
	сетевая акция «Ромашка»
	13.05.2023
	Библиотека филиал, п. Солони

	3
	Спортивная игра «Футбол»
	14.05.2023
	СДК, п. Сулук

	4
	Выставка рисунков «Моя семья»
	14-16.05.2023
	СДК, п. Сулук

image1.png